Администрация городского поселения «Могойтуй»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 ноября 2023 года                                                                                       № 161
пгт. Могойтуй

Об отмене режима повышенной готовности на территории
городского поселения «Могойтуй»
В соответствии со статьей 34 Устава городского поселения «Могойтуй», в связи с устранением обстоятельств, послуживших основанием для введения режима повышенной готовности,  администрация городского поселения «Могойтуй»
п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить с 07 ноября 2023 года режим повышенной готовности на территории  городского поселения «Могойтуй».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

И.о.Главы городского поселения                                                             .Б.Батоев